
 NOVINKY ZE ŠKOLY MICHAEL 

Pozvánka na výstavu Dvojité
vidění
 
Srdečně Vás zveme na výstavu fotografií našich
studentů VOŠ Akademie Michael – Jiřího
Macháčka a Davida Urbana – Dvojité vidění, která
se koná od 15. března v Galerii 400 ASA (Kováků
32, Praha 5) až do 11. dubna.

Jiří Macháček představí svůj projekt

Teraformace osvitem fotogra�emi plnými

tajemna a symboliky. Jeho fotogra�emi vzniká

neskutečný, fantaskní svět z nalezených zátiší a

rozpadajících se předmětů.

David Urban na výstavě ukáže cyklus portrétů

Proti všem, které vznikly během demonstrací v

době covidu a po něm. Tyto portréty nejsou

pouhým popisem událostí, ale pokoušejí se

hlouběji charakterizovat českou společnost ve

20. letech 21. století.

V galerii 400 ASA byl zaveden nový program "Push
Process", který mladým fotografům umožňuje
vystavovat svá díla. První dva talenty vybrala
kurátorka Mariíe Kordovská právě z naší školy
Akademie Michael.
 

Velký úspěch v soutěži O
nejkrásnější kalendář roku 2024

Naše škola pravidelně přihlašuje nástěnný a
stolní kalendář do soutěže "O nejkrásnější
kalendář roku". Cílem této soutěže je podpořit
kreativitu, tiskovou a grafickou úroveň
kalendářů a upozornit na novátorské počiny v
této oblasti. Porota tvořená odborníky z oblasti
polygrafie, fotografie, grafického designu,
typografie a marketingu pečlivě vybírala vítěze,
kteří splňují veškerá náročná kritéria. Jsme
proto hrdí, že náš nástěnný kalendář MOVIE
INSPIRATION obsadil 2. místo v kategorii
FOTOGRAFIE.
Tématem kalendáře pro letošní rok byla
inspirace slavnými českými filmy. Projektu se
ujali studenti oboru Fotografie a nová média
ze střední školy Michael: Klára Míthová,
Dominik Karas, Patrik Sedlák, Anita
Herešová, Emma Patricia Černá, Kristian
Čislák, kteří pod vedením zkušené a uznávané
fotografky MgA. Doroty Bylicové přinesli
úspěch. Naše poděkování patří také dalším
pedagogům: Mgr. Jakubovi Altmanovi, MgA.
Isabele Magdič, MgA. Marianu Benešovi,
Ph.D.

https://www.youtube.com/watch?v=AYClM9G1HXo
https://www.youtube.com/watch?v=AYClM9G1HXo


Ohlédnutí za maturitním plesem
 
"BAUHAUS", tak zněl název již 25. maturitního
plesu, který se v úterý 12. 3. 2024 uskutečnil ve
velkém sále Paláce Lucerna. Inspirací se studentům
stala umělecká škola Bauhaus, jejíž styl a myšlení
taktéž inspirovaly i mnohé umělce, výtvarníky a
architekty.
Slavnostní večer zahájilo předtančení profesionálů,
na které navázala svou úvodní řečí také ředitelka
školy Monika Hrubešová, která popřála maturantům
mnoho štěstí. Před slavnostním nástupem
maturantů byli ještě ostužkování naši prváci, kteří
tak byli uvedeni do stavu studentského. Po nástupu
maturanti obdrželi šerpu od svých třídních učitelů a
pak následoval tanec s rodiči a pedagogy. Nechyběl
ani půlnoční program, který si jako překvapení
nacvičili sami maturanti.
 

Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

Machkova 1646 Praha 4, 149 00

 www.skolamichael.cz

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde

Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů.

https://www.youtube.com/watch?v=pkGIjx6Pc1o
https://www.youtube.com/watch?v=pkGIjx6Pc1o
http://www.skolamichael.cz/
file:///C:/Users/kupcova.gabriela/Downloads/*%7CUNSUB%7C*
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

